PONDERABLES 

SELECCIÓN CORTA 

CUANTIA  
OBR-SCC-015-2024  

PROCESO No. OBR-SCC-015-2024 

OBJETO: “CONSTRUCCION DE ESTUFAS ECOEFICIENTES PARA EL MEJORAMIENTO DE VIVIENDA EN EL MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN, 
SANTANDER” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS CUATRO MILLONES DE PESOS M/CTE ($204.000.000,00) 

PLAZO DEL CONTRATO: DOS (02) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

INFORME DE EVALUACION DE CRITERIOS DE PONDERACION DE LAS PROPUESTAS 

El día 24 de diciembre del 2024, de conformidad con el cronograma del proceso, se inició la verificación de la capacidad jurídica, financiera y técnica de las